REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI:
BORDI ADMINISTRIMIT
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Nr. 22%|/ Prot. Vloré mé, 19.06. 2019
VENDIM
Nr. L, daté 19.06.2019

PER
NJE NDRYSHIM Ni VENDIMIN NR. 17 TE. BA DATE 03. 04. 2019

NE zbatim té& nenit 33 pika 2, nenit 49, pika I, gérma gj té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.201 5,
“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén
e Shqipérise™, si dhe ne shkresén e Rektorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré nr. 248/5
prot, daté 29.05.2019 ne mbledhjen e datés 19.06.2019 Bord; 1 Administrimit:

VENDOSI
1. T€ miratojé se ndryshimet e pasqyruara né vendimin nr."17 t& BA daté 03.04.2019 t&

pasqyrohen dhe né Satutin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlors,
2. T& miratojé ndryshimin referuar shkresés nr. 248/ 5 prot, daté 29.05.2019 ku citohet:

* Neni 10, pika 4 gérma f:

Ishte:
Departamenti i Kujdesit ;

Té€ béhet:
Departamenti i Kujdesit Shéndetésor:;

3. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Senatit Akademik Pér ndryshimet e propozuara.
4. Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers.
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